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Facultad de Física 
Universidad de Sevilla 

 

Comisiones  delegadas de Junta de Centro  

 

Comisión para la elaboración del reglamento del centro 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO E-MAIL 

ACOSTA JIMÉNEZ ANTONIO Dpto. EE (Decano) acojim@imse-cnm.csic.es 

VIEZZER ELEONORA Dpto. FAMN (Secretaria) física_secretaria@us.es 

ARIAS CARRASCO JOSÉ M. Dpto. FAMN ariasc@us.es 

PACHECO SÁNCHEZ JOSÉ A. PAS jpacsan@us.es 

RUIZ CAMPOS ÁNGEL ALUMNO Angruicam1@alum.us.es 

CAMADRO DE PINEDA PABLO ALUMNO pablocamadro123@gmail.com 

Comisión de ordenación académica 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO E-MAIL 

ANDRÉS MARTÍN Mª VICTORIA Dpto. FAMN (por delegación) m-v-andres@us.es 

RODRÍGUEZ BOIX RAFAEL Dpto. EE boix@us.es 

MARTÍN OLALLA JOSÉ Mª Dpto. FMC Olalla@us.es 

PRADOS MONTAÑO ANTONIO Dpto. FAMN prados@us.es 

PAÚL ESCOLANO ANTONIO G. Dpto. IM Y CC. MAT. Y T. apaul@us.es 

AYALA ESPINAR REGLA Dpto. QI rae@us.es 

PACHECO SÁNCHEZ JOSÉ A. PAS jpacsan@us.es 

RUIZ CAMPOS ÁNGEL ALUMNO angruicam1@alum.us.es 

VELASCO FERIA JUAN ALUMNO Juavelfer1@alum.us.es 

MARTÍN LÓPEZ GUILLERMO ALUMNO guillermartinlopez12@gmail.com 

Comisión de asuntos económicos 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO E-MAIL 

GUTIÉRREZ MORA FELIPE (Por delegación) Dpto. FMC fegumo@us.es 

RAMOS REYES ANTONIO Dpto. EE ramos@us.es 

JIMÉNEZ MELENDO MANUEL Dpto. FMC  melendo@us.es 

CASADO PASCUAL JESÚS Dpto. FAMN jcasado@us.es 

PACHECO SÁNCHEZ JOSÉ A. PAS jpacsan@us.es 

BALME HIDALGO Mª JOSÉ ALUMNO mjhidalgoconh@gmail.com 

RUIZ CAMPOS ÁNGEL ALUMNO Angruicam1@alum.us.es 
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Facultad de Física 
Universidad de Sevilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comisión de organización y control de prácticas en empresas 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO E-MAIL 

ROMERO LANDA FRANCISCO JAVIER Dpto. FMC (Por Delegación) fjromero@us.es 

RESPALDIZA GALISTEO MIGUEL ÁNGEL Dpto. FAMN respaldiza@us.es 

RAMÍREZ RICO JOAQUÍN Dpto. FMC  jrr@us.es 

SORIA DEL HOYO CARLOS Dpto. EE  cshoyo@us.es 

AYALA ESPINAR REGLA Dpto. QI rae@us.es 

PALMA LEDESMA LOLA PAS (secretaria) ffisaog@us.es 

SÁNCHEZ ESCUDERO CARLOS ENRIQUE ALUMNO arlosenriquesanchez02@gmail.com 

SEVILLA RODRÍGUEZ LUCÍA ALUMNO sevillarodriguezlucia@gmail.com 

BARRIO YÁÑEZ JAVIER ALUMNO barriojavi2@gmail.com 

Comisión de seguimiento del plan de estudios de Física 
Garantía de calidad del título de grado 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO E-MAIL 

ACOSTA JIMÉNEZ ANTONIO Dpto. EE (Decano) acojim@imse-cnm.csic.es 

VIEZZER ELEONORA Dpto. FAMN (Secretaria) física_secretaria@us.es 

ROMERO LANDA FRANCISCO JAVIER Dpto. FMC  fjromero@us.es 

RODRÍGUEZ BOIX RAFAEL Dpto. EE boix@us.es 

MORALES RODRÍGUEZ ANA Dpto. FMC  amr@us.es 

PÉREZ IZQUIERDO ALBERTO T. Dpto. EE Alberto@us.es 

ANDRÉS MARTÍN Mª VICTORIA Dpto. FAMN  m-v-andres@us.es 

  PAS (VACANTE)  

BALME HIDALGO Mª JOSÉ ALUMNO mjhidalgoconh@gmail.com 

RUIZ CAMPOS ÁNGEL ALUMNO Angruicam1@alum.us.es 

CAMADRO DE PINEDA PABLO ALUMNO pablocamadro123@gmail.com 
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Facultad de Física 
Universidad de Sevilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comisión de seguimiento del plan de estudios de Ingeniería de Materiales 
Garantía de calidad del título de grado 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO E-MAIL 

ACOSTA JIMÉNEZ ANTONIO Dpto. EE (Decano) acojim@imse-cnm.csic.es 

VIEZZER ELEONORA Dpto. FAMN (Secretaria) física_secretaria@us.es 

ROMERO LANDA FRANCISCO JAVIER Dpto. FMC  fjromero@us.es 

PAÚL ESCOLANO ANTONIO G. Dpto. IM Y CC. MAT. Y T. apaul@us.es 

AYALA ESPINAR REGLA Dpto. QI rae@us.es 

RÍO FERNÁNDEZ ROCÍO DEL Dpto. EE rrio@us.es 

ROMERO GARCÍA ALBERTO Dpto. IQ alromero@us.es 

PACHECO SÁNCHEZ JOSÉ A. PAS jpacsan@us.es 

  ALUMNO (VACANTE)  

SÁNCHEZ ESCUDERO CARLOS ENRIQUE ALUMNO  arlosenriquesanchez02@gmail.com 

DÍAZ DOMÍNGUEZ JUDITH ALUMNO ddjudith1003@gmail.com 

Comisión de reconocimiento de créditos 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO E-MAIL 

ACOSTA JIMÉNEZ ANTONIO Dpto. EE (Decano) acojim@imse-cnm.csic.es 

VIEZZER ELEONORA 
Dpto. FAMN 
(Secretaria) 

física_secretaria@us.es 

MORALES RODRÍGUEZ ANA Dpto. FMN amr@us.es 

MORILLO BUZÓN MANUEL Dpto. FAMN morillo@us.es 

RÍO FERNÁNDEZ ROCÍO DEL Dpto. EE rio@imse-cnm.csic.es 

LABELLA RUIZ ASCENCIÓN PAS ascen@us.es 

SEVILLA RODRÍGUEZ LUCÍA ALUMNO sevillarodriguezlucia@gmail.com 

BARRIO YÁÑEZ JAVIER ALUMNO barriojavi2@gmail.com 


